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                                           ZAPYTANIE NR 6 I ODPOWIEDŹ



Dotyczy: Nr sprawy nr: 1/ZP/MMSMJU/18 – Dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPZOZ w Choszcznie.



Pytanie 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 58 poz. 3 i dopuści:
Gaziki.niejał.włókninowe 9w. 70g, rozmiar złożonego: 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm x 100

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy pozostawia pakiet nr 58 zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 58 poz. 4 i dopuści:
Gaziki.niejał.włókninowe 9w. 70g, rozmiar złożonego: 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm x 100

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy pozostawia pakiet nr 58 zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 58 poz. 5 i dopuści:
Gaziki.niejał.włókninowe 9w. 70g, rozmiar złożonego: 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm x 100

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy pozostawia pakiet nr 58 zgodnie z SIWZ.
